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I. G R

7194 say l  Kanun ile 6802 say l  Gider Vergileri Kanununun 34 üncü maddesinde yap lan düzenlemeye göre; otel, motel, 
ta l köyü, pansiyon, apart otel, misa rhane, kamping, da  evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme 
hizme  ile bu hizmetle birlikte sa lmak sure yle konaklama tesisi bünyesinde sunulan di er tüm hizmetlere (yeme, 
içme, ak vite, e lence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri alanlar n kullan m  gibi) ili kin olmak üzere verginin 
konusuna giren hizmetleri sunanlar tara ndan verilecek Konaklama Vergisi Beyannamesinin düzenlenmesine ili kin 
kurallar bu K lavuzun konusunu olu turmaktad r. 

II. GENEL AÇIKLAMALAR

A. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES N N KAPSAMI

Konaklama vergisi uygulanmas nda hizme en yararlanan n uyru una ya da mukimlik durumuna bak lmaks z n; 

Konaklama tesisleri kapsam nda düzenlenen oteller, ta l köyleri, bu k oteller, özel konaklama tesisleri,
moteller, pansiyonlar, apart otellerde,
Sa l k tesisleri kapsam nda düzenlenen sa l kl  ya am tesisleri ile bünyesinde konaklama tesisi bulunan termal
tesislerde,
K rsal turizm tesisleri kapsam nda düzenlenen çi lik evi, köy evi, yayla evi, da  evi, kampingler, konaklama
amaçl  mesire yerlerinde,
Muhtelif ba l klarda düzenlenen tesislerden (turizm kompleksleri, ta l merkezleri, e lence merkezleri,
personel e i m tesisleri, özel tesisler gibi) geceleme hizme  de sunan di er tesislerde,
Her ne ad al nda ve sürede olursa olsun kamu ya da özel sektörün tasarrufunda olan yerlerde personelin
konaklamas  için ayr lan (lojman olarak tahsis edilenler hariç) misa rhane, konukevi, dinlenme tesisi, kamp gibi
tesislerde,
lgili mevzuata göre i le len uygulama otellerinde, Yukar da say lanlar d nda kalan, turizm i letmesi belgesi

ve/veya i yeri açma/i letme belgesi olup olmad na bak lmaks z n geceleme hizme  sunan di er tüm
tesislerde

verilen geceleme hizmetleri ve bu hizmetle birlikte sa lmak sure yle konaklama tesisi bünyesinde sunulan di er 
tüm hizmetler vergiye tabidir. 

B. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES NDE VERG Y  DO URAN OLAY

Vergiyi do uran olay, verginin konusuna giren hizmetlerin sunulmas  ile meydana gelmektedir. 

Gerek acentalar üzerinden gerekse do rudan konaklama tesisleri tara ndan sa a konu edilen hizmetlerde, 

hizme n konaklayana sunulmas  ile vergiyi do uran olay gerçekle mektedir. 

C. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES N N MÜKELLEF

 vergisinin  verginin konusuna giren hizmetleri sunanlard r. Dolay s yla konaklama 

vergisinin mükelle , konaklama hizmetlerinin sunuldu u tesisi ilen i letenlerdir. 
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Ç. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES NDE YETK L  VERG  DA RES  

6802 say l  Kanunun yeniden düzenlenen 34 üncü maddesi hükmü gere ince yetkili vergi dairesi; Katma De er Vergisi 
yönünden ba l  olunan vergi dairesi, Katma De er Vergisi mükelle ye  bulunmayanlar n ise tesisin bulundu u yer vergi 
dairesidir. 

KDV mükelle ye  bulunmayanlar n ayn  il s n rlar  içindeki ayn  veya farkl  vergi dairelerinin yetki alan nda bulunan tüm 
konaklama tesisleri için, talep etmeleri durumunda; ilgili Vergi Dairesi Ba kanl  (bulunmayan illerde De erdarl k) 
tara ndan uygun görülecek vergi dairesince tek mükelle yet tesis edilebilir. 

KDV mükelle ye  bulunmay p birden fazla konaklama tesisi için tek mükelle yet tesis e ren mükelle er bak m ndan 
konaklama vergisi, beyannamenin verildi i yer vergi dairesince tarh edilecek r. 

A. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES N N BEYAN VE ÖDEME ZAMANI

Her bir vergilendirme dönemine ait konaklama vergisi, vergilendirme dönemini takip eden ay n yirmi al nc  günü 
ak am na kadar KDV yönünden ba l  olunan vergi dairesine, KDV mükelle ye  bulunmayanlar da ise tesisin bulundu u 
yer vergi dairesine beyan edilecek olup tahakkuk eden vergi beyanname verme süresi içinde ödenecek r. 

B. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES N N VERG LEND RME DÖNEM

Konaklama vergisinde vergilendirme dönemi, faaliye e bulunulan takvim y l n n birer ayl k dönemleridir. 

C. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES N N ORANI

Konaklama vergisinin oran  % 2’dir. 

D. KONAKLAMA VERG S  BEYANNAMES N N ELEKTRON K ORTAMDA GÖNDER LMES

Konaklama Vergisi Beyannamesini; 

340 S ra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli i ile Hazine ve Maliye Bakanl nca yap lan di er düzenlemelere
göre beyannamelerini elektronik ortamda kendileri gönderme artlar n  ta yan mükelle er,
Gelir veya Kurumlar Vergisi mükelle ye  bulunmamakla birlikte Konaklama Vergisini beyan etme zorunlulu u
bulunanlar

elektronik ortamda kendileri gönderebileceklerdir.

Konaklama Vergisi Beyannamelerini nternet Vergi Dairesi uygulamas  (h ps://intvrg.gib.gov.tr) üzerinden kendileri 
göndermek isteyen mükelle erin ba l  olduklar  vergi dairesine ba vurarak gönderme yetkisini haiz ifre almalar  
gerekmektedir. Beyannamelerini 3568 Say l  Kanunda belir len meslek mensuplar  arac l yla göndermek isteyen 
Konaklama Vergisi mükelle erinin ise; meslek mensubu ile Elektronik Beyanname Arac l k ve Sorumluluk Sözle mesi 
imzalamalar  gerekmektedir. 
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Konaklama Vergisi mükelle ye  vergi dairesine bizzat ba vurularak talep edilebilece i gibi, h ps://ivd.gib.gov.tr 
internet adresinde yer alan nterak f Vergi Dairesi üzerinden de ba vuru yap labilecek r. 

Bunun için; 

nterak f Vergi Dairesine “Kullan c  Kodu/Vergi Kimlik No/T.C. Kimlik No ve ifre” bilgileri ile giri  yap l r.
Sisteme giri  yap ld ktan sonra “ lem Ba lat > Mükelle yet lemleri > Konaklama Vergisi Beyannamesi
Mükelle ye  Aç l  Dilekçesi” sekmeleri kullan larak ba vuruda bulunulur.

Ayr ca, dilekçenin verilmesine ili kin ayr n l  bilgilere h ps://ivd.gib.gov.tr internet adresinde yer alan K lavuzdan da 
ula labilir. 

I. BEYANNAMEN N DÜZENLENMES

A. KULLANICI G R

nternet Vergi Dairesinde (h ps://intvrg.gib.gov.tr) bulunan kullan c  giri i k sm ndan kullan c  kodu, parola ve ifre ile 
giri  sa lanmal d r. 
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A. BEYANNAME LEMLER

“ Beyanname lemleri” modülünde “Konaklama Beyannamesi Giri i” menüsüne girilmelidir. 

1. BEYANNAME G R

1.1. BEYANNAME OLU TURMA

“Konaklama Vergisi Beyannamesi Olu turma” ba l nda yer alan “Taslak Kaydet” bölümünde öncelikle beyannamenin 

temel bilgileri doldurulmal d r. 
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TCKN/VKN : Sistem tara ndan “Ad na lem Yap labilen Mükellef Listesi” otoma k 
ge rilecek olup, liste içerisinden seçim yap lacak r. 

Y l : Seçme kutusu kullan larak seçilecek r. 
Ay : Seçme kutusu kullan larak seçilecek r. 
l : Seçme kutusu kullan larak seçilecek r. 

Vergi Dairesi : Seçme kutusu kullan larak seçilecek r. 

“Tamam” tu una bas ld nda beyannamenin kulakç lar  aç l r. 

Konaklama Vergisi Beyannamesinde yer alan kulakç lar a a daki gibidir: 

Genel Bilgiler
Konaklama Tesisi Bildirimi
Vergi Bildirimi
Ekler
Düzenleyen Bilgileri

1.1.1. GENEL B LG LER KULAKÇI I 

Genel Bilgiler kulakç  “ dari Bilgiler” ve “ Mükellef Bilgileri” bölümlerinden olu maktad r. 

dari Bilgiler bölümünde; “ Vergi Dairesi” , “ Dönem Tipi”, “Ay”, “ Y l” alanlar  bulunur. Bu alanlar “Taslak Kaydet” 
bölümüne girilen bilgilerden otoma k olarak ge rilecek r. 
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Mükellef Bilgileri bölümünde; Kullan c  kodu, Parola ve ifre ile giri  yapan mükelle erin otoma k olarak T.C. Kimlik 
No, Vergi Kimlik No, Soyad  (Unvan ) ve Ad  (Unvan n Devam ) alanlar  dolu olarak gelecek r. 

r bat telefon numaras  bilgisinin girilmesi zorunlu olmakla birlikte; Ticaret Sicil No/Oda Sicil No ve E-Posta Adresi 
alanlar n n doldurulmas  zorunlu de ildir. 

1.1.1. KONAKLAMA TES S  B LD R M  KULAKÇI I 
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Konaklama Tesisi Türü : Otel, Motel, Ta l Köyü, Pansiyon, Apart Otel, Misa rhane, ,Kamping, Da  Evi, 
Yayla Evi, Ö renci Yurtlar , Pansiyonlar  ve Kamplar  (Yaln zca Ar zi Olarak 
Ö renci Olmayanlara Verilen Hizmetler), Di er türlerinden biri seçilecek r. 

Hizme n Sunuldu u Yer ( l- lçe) : Konaklama tesisi türünün bulundu u yer seçimi yap lacak r. 
Konaklama Tesisi Ad  : Konaklama tesisinin ad  manuel olarak yaz lacak r. 
Adres No : Adres Numaras  10 haneli numerik olacak ekilde manuel olarak yaz lacak r. 

Adres Numaras  bilinmiyor ise “Adres Belirle” butonunu kullanarak adres 
numaras  ö renilebilecek r. 

Matrah : Girilecek tutar 0 (s r) veya 0 (s r)’dan büyük bir de er olmal d r. 
Hesaplanan Vergi : Hesaplama i lemi [“Matrah” x “%2”] her bir sa r için sistem tara ndan 

hesaplanarak otoma k olarak ge rilecek r. 
Genel Toplam : “Konaklama Tesisi Bilgileri” ba l  al nda bulunan “Matrah” ve “Hesaplanan 

Vergi” sütunlar na ili kin sa rlara girilen tutarlar sistem tara ndan ayr  ayr  
toplanarak otoma k olarak yans lacak r. 

Adres Belirleme Ekran  
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s sna Türü : Diploma k s snadan yararlanabilecek olan mükelle er tara ndan 
doldurulacak r. 

s snaya Tabi Hizmet Bedeli : Girilecek tutar 0 (s r)’dan büyük bir de er olmal d r. 

1.1.1. VERG  B LD R M  KULAKÇI I 

Konaklama Tesisi Türü : “Konaklama Tesisi Bildirimi” kulakç nda bulunan; “Konaklama Tesisi 
Türü”nde yer alan Otel, Motel, Ta l Köyü, Pansiyon, Apart Otel, Misa rhane, 
,Kamping, Da  Evi, Yayla Evi, Ö renci Yurtlar , Pansiyonlar  ve Kamplar  
(Yaln zca Ar zi Olarak Ö renci Olmayanlara Verilen Hizmetler), Di er 
türlerinden   seçilen   tür   bilgisi   “Vergi   Bildirimi”   kulakç nda   yer   alan 
“Konaklama Tesisi Türü” sütununa otoma k olarak yans lacak r. 

Matrah : Otoma k olarak ge rilecek r. 
Hesaplanan Vergi : Hesaplama i lemi [“Matrah” x “%2”] her bir sa r için sistem tara ndan 

hesaplanarak otoma k olarak yans lacak r. 
Toplam Matrah : “Matrah” sütunlar na ili kin sa ra girilen veriler sistem tara ndan ayr  ayr  

toplanarak otoma k yans lacak r. 
Toplam Ödenmesi Gereken 
Konaklama Vergisi 

: “Hesaplanan Vergi” sütunlar na ili kin sa ra girilen veriler sistem tara ndan 
ayr  ayr  toplanarak otoma k yans lacak r. 

1.1.2. EKLER KULAKÇI I 

1.1.2.1. D PLOMAT K ST SNA KAPSAMINDAK  H ZMETE L K N B LG LER BÖLÜMÜ 
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“Konaklama Tesisi Bildirimi” kulakç nda yer alan “ s snaya Tabi Hizmetler” tablosunda “Diploma k s sna” 
seçene inin seçilmesi halinde bu tablo doldurulacak olup; tablo içeri inde istenilen bilgiler a a da yer almaktad r. 

D i leri Bakanl  Tara ndan Verilen Belgenin Numaras
D i leri Bakanl  Tara ndan Verilen Belgenin Tarihi
Konaklama Tesisinin Ad
Konaklaman n Ba lang ç Tarihi
Konaklaman n Bi  Tarihi
s snadan Yararlanan n Ad  Soyad  / Unvan

Düzenlenen Faturan n Tarihi
Düzenlenen Faturan n Numaras
Konaklama Faturas na Esas (KDV Hariç) Bedel

Toplam Konaklama Faturas na Esas (KDV Hariç) Bedel sa rlar n nda yer alan tutar bilgileri toplanarak otoma k olarak 
yans lacak r. 

1.1.2. DÜZENLEYEN B LG LER  KULAKÇI I 

Düzenleyen Bilgileri kulakç  “Beyannamenin Hangi S fatla Verildi i” ve “Beyannameyi Düzenleyen 
Mükellef/SM/SMMM” bilgilerinin girildi i iki bölümden olu ur. 

“Beyannamenin Hangi S fatla Verildi i” bölümünde, T.C. Kimlik No, Vergi Kimlik No, Soyad  (Unvan ), Ad  (Unvan n 
Devam ), Ticaret Sicil No/ Oda Sicil No, E-Posta Adresi, r bat Telefon No alanlar  bulunur. “Beyannamenin Hangi S fatla 
Verildi i” bölümünde “Mükellef” seçilmesi durumunda; ba l k al nda yer alan T.C. Kimlik No, Vergi Kimlik No, Soyad  
(Unvan ), Ad  (Unvan n Devam ) ili kin bilgiler sistem tara ndan otoma k ge rilecek r. 

“Beyannameyi Düzenleyen Mükellef/SM/SMMM” bölümünde T.C. Kimlik No, Vergi Kimlik No, Soyad  (Unvan ), Ad  
(Unvan n Devam ), Ticaret Sicil No, E-Posta Adresi, r bat Telefon No alanlar  bulunur. 

lgili alanlar doldurulup “Kaydet ve Kontrol Et” butonuna bas ld nda beyanname kontrol edilir. Hatalar varsa 
mükellefe bildirilir. 

Hata yoksa mükelle en “Onay” vermesi istenir. 
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Seç iniz beyanname için “Beyannameye onay vermek istedi inize emin misiniz?” mesaj na onay verilmesi 
durumunda beyanname onay ekran na yönlendirilecek r. 

1.1. BEYANNAMELER M 

Vergi Kimlik No > Ba lang ç Dönemi > Bi  Dönemi seçimi yap larak “Listeyi Yenile” butonuna klanmas  halinde 
onayda bekleyen/iptal edilen/onaylanan beyannameler gösterilecek r. 
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DÜZELTME BEYANNAMELER 

Konaklama Vergisinin yersiz veya fazla hesaplanmas  durumunda gerek mükellef gerekse al c /konaklayan nezdinde 
i lemin söz konusu vergi uygulanmadan önceki hale döndürülmesi esas r. Bu bak mdan, fazla veya yersiz olarak 
hesaplanan vergi, öncelikle mükellef tara ndan al c ya/konaklayana iade edilecek ve ilgili dönem beyanlar  düzel lecek 
olup, mükelle n söz konusu i lemleri yapmas na mukabil fazla veya yersiz hesaplanan ve Hazineye ödenen verginin 
iadesi, 10/10/2013 tarihli ve 28791 say l  Resmî Gazete’de yay mlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebli i (S ra 
No:429)’nde öngörülen usul ve esaslar çerçevesinde Standart ade Talep Dilekçesi ile nakden ya da bu dönemdeki veya 
gelecek dönemlerdeki vergi borçlar na mahsuben talep edilebilecek r. 

Yap lan düzeltme miktar ar r c  yönde ise, sistem tara ndan düzeltme beyannamesinde belir len miktar ile önceki 
beyannamedeki fark kadar tahakkuk düzenlenir. Hem ilk beyannamenin tahakkuku, hem de ikinci beyannamenin 
tahakkuku geçerlidir. 

Yap lan düzeltme miktar azal c  yönde ise, sistem tara ndan düzeltme beyannamesinde tahakkuk s r olarak 
düzenlenir. Aradaki fark n iadesi için vergi dairesine ba vurulmal d r. 

KANUN  SÜRES NDEN SONRA VER LECEK BEYANNAMELER 

Konaklama Vergisi Beyannamesinin kanuni süresi içerisinde elektronik ortamda gönderilmemesi durumunda 213 say l  
Kanunun ilgili ceza hükümleri tatbik olunur. 

213 say l  Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin Bakanl m za verdi i yetkiye is naden, Konaklama 
Vergisi Beyannamesine verilmesine ili kin olarak; 30/9/2004 tarihli ve 25599 say l  Resmi Gazete’de yay mlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebli i S ra No:340 ve 3/3/2005 tarihli ve 25744 say l  Resmi Gazete’de yay mlanan Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebli i (S ra No:346)’nde yer alan usul ve esaslar do rultusunda elektronik ortamda gönderme 
zorunlulu u ge rilmi r. Beyannamenin süresinde elektronik ortamda gönderilmemesi durumunda 213 say l  Kanunun 
ilgili ceza hükümleri tatbik olunur. 

Kanuni süresinden sonra verilen beyannamelerin onaylama a amas nda “Pi manl k (PIS)” seçilerek verilmesi halinde, 
vergi ziya  cezas  kesilmez, ancak pi manl kla beyanname vermek usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezas n n kesilmesini 
engellemez. Vergi Usul Kanunun mükerrer 355 inci maddesi kapsam nda kesilecek özel usulsüzlük cezas , 
beyannamenin kanuni verme süresi geç kten sonraki 30 gün içinde verilmesi durumunda 1/10 oran nda, bu sürenin 
dolmas n  takip eden 30 gün içinde verilmesi durumunda ise 1/5 oran nda kesilmektedir. Elektronik ortamda pi manl k 
ve slah hükümlerine göre gönderilen beyanname sistem tara ndan kabul edilir. Kabul edilen bu beyanname için 
tahakkuk i düzenlenir. Düzenlenen tahakkuk inde; vergi asl , ödeme süresi geçmi  vergiler için hesaplanan 
pi manl k zamm  ve beyannamenin gönderildi i günden i baren 15 günlük ödeme müdde nin son günü vade tarihi 
olarak yer al r. 

Verilen 15 günlük süre içinde vergi asl  ve pi manl k zamm n n tamam  ödenmez ise pi manl k hükümleri ihlal edilmi  
say l r. Bu durumda bu mükelle erin verdi i beyanname kanuni süresinden sonra verilen beyanname olarak kabul 
edilir. Pi manl k artlar n n ihlali halinde; pi manl k zamm  terkin edilir, bunun yerine gecikme faizi tahakkuk e rilir ve 
tahakkuk indeki vade 15 günden 30 güne tamamlan r. Elektronik ortamda pi manl kla gönderilen beyanname, 
kanuni süresinden sonra verilen beyanname olarak kabul edildi i için ziyaa u ra lan verginin %50’si oran nda vergi 
ziya  cezas  kesilir. 

Kanuni süresinden sonra verilen beyannamelerin onaylama a amas nda “Kanuni Süresinden Sonra (KSS)” seçilerek 
verilmesi halinde zaman nda tahakkuk etmeyen vergi için yüzde elli vergi ziya  cezas  kesilecek olup, Vergi Usul Kanunun 
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mükerrer 355 inci maddesi kapsam nda kesilecek özel usulsüzlük cezas , beyannamenin kanuni verme süresi geç kten 
sonraki 30 gün içinde verilmesi durumunda 1/10 oran nda, bu sürenin dolmas n  takip eden 30 gün içinde verilmesi 
durumunda ise 1/5 oran nda kesilmektedir. Elektronik ortamda “Kanuni Süresinden Sonra (KSS)” ile gönderilen 
beyanname sistem tara ndan kabul edilir. Kabul edilen bu beyanname için tahakkuk i düzenlenir. Düzenlenen 
tahakkuk inde; vergi asl , ödeme süresi geçmi  vergiler için hesaplanan gecikme faizi ve beyannamenin gönderildi i 
günden i baren 30 günlük ödeme müdde nin son günü vade tarihi olarak yer al r. 

TAHAKKUKLARIN ÖDENMES  

Beyanname verildikten sonra olu an tahakkuklar n ödenmesi tabi oldu u kanunlara göre belirlenmektedir. Bu 
do rultuda Konaklama Vergisi beyanname verme süresi içinde ödenir. 

TAHAKKUKU ÖDEYEB LECE N Z ANLA MALI BANKALAR 

Halk Bankas
Ziraat Bankas
Ziraat Ka l m Bankas
Vak ank
Vak f Ka l m Bankas
Emlak Ka l m Bankas
PTT ubelerine

ödeme yap labilir.




